
Uchwała nr IV/15/15

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Gminy Czempiń w Walnym Zebraniu

Członków Stowarzyszeniu Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie. 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w zw. z § 20 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia

Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie, Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co

następuje: 

§  1.   Jako  przedstawicieli  Gminy  Czempiń  w  Walnym  Zebraniu  Członków

Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie deleguje się następujące

osoby:

1) Łukasz Grygier;
2) Łukasz Stasiak.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

 

§3. Traci moc uchwała nr IV/31/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 26 stycznia

2011 r.  w sprawie delegowania przedstawicieli Gminy Czempiń do walnego Zebrania

Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie



Zgodnie  z  §  20  ust.  2  Statutu  Stowarzyszenia  Wspierania  Przedsiębiorczości
w Kościanie  członkowie  zwyczajni  Stowarzyszenia  posiadają  w Walnym Zebraniu
Członków po czterech przedstawicieli, w tym z urzędu burmistrza gminy oraz osobę
przez  niego  wskazaną  oraz  dwie  osoby  delegowane  przez  jednostkę  samorządu
terytorialnego,  z  wyłączeniem  samorządu  gospodarczego  i  zawodowego,  którzy
w posiedzeniu Walnego Zebrania Członków posiadają jednego przedstawiciela. 
Wobec  przeprowadzenia  w  2014  roku  wyborów  samorządowych  i  zmiany  składu
osobowego  Rady  Miejskiej  w  Czempiniu  konieczne  jest podjęcie  nowej  uchwały
w tym zakresie. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


